
SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

01.01 247,56 PODHLED 9 PO1 sportovní podlaha dřevěná - palubová na dvojitém roštu obvodová lišta PV01c;PV03 ANO 6,25 Pd.01 ANO 9,-

01.02 NÁŘAĎOVNA 80,44 45,11 BEZ PODHLEDU 3,15m PO2 systémová lišta vinyl PV01a;PV01c NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - 1.ETAPA

01.02a 65,93 59,07 PO2 systémová lišta vinyl PV01a;PV01c NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

01.02b 77,77 65,93 PO2 systémová lišta vinyl PV01a;PV01c NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

01.02c 2,60 6,64 P05 PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - 1.ETAPA

01.03 JEDNACÍ MÍSTNOST 31,77 23,38 PODHLED 3,- PO2 systémová lišta vinyl PV01a;PV01c NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00 1.ETAPA

01.04 12,26 16,26 BEZ PODHLEDU 3,150 PO1 sportovní podlaha dřevěná - palubová na dvojitém roštu obvodová lišta PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - 1.ETAPA

01.05 49,88 46,16 PODHLED 3,- PO3 keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00 1.ETAPA

01.06 WC - ŽENY 20,71 24,75 PODHLED 2,6 PO5 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60 1.ETAPA

01.07 22,42 25,19 PODHLED 2,6 PO5 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60 1.ETAPA

01.08 EL.ROZVODNA 11,50 16,97 BEZ PODHLEDU 3,150 P07a Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a;PV01c NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - 1.ETAPA

01.08a ROZVADĚČ CBS 7,53 11,90 BEZ PODHLEDU 3,150 P07a Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a;PV01c NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - 1.ETAPA

01.09 VODOMĚR A PLYNOMĚR 5,63 10,45 BEZ PODHLEDU 3,150 P07a Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a;PV01c NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - 1.ETAPA

01.10 PŘEDSÍŇ č.1 - MASÉR 1,99 5,65 PODHLED 2,6 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

01.11 PŘEDSÍŇ č.2 - MASÉR 1,99 5,65 PODHLED 2,6 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

01.12 MASÉR 11,41 13,70 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a;PV02 ANO 1,5m Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.13 3,75 8,48 PODHLED 2,6 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

01.14 ŠATNA MASÉRA 5,91 9,74 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.15 UMYVÁRNA MASÉRA 3,90 10,29 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.16 CHODBA - ZAMĚSTNANCI 2,98 7,78 PODHLED 2,6 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

01.17 3,15 8,79 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

HALA -SOUTĚŽNÍ + 
PEVNÉ TRIBUNY

1 423,70
Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton); dřevěný - palubový 
obklad stěn haly

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

NÁŘAĎOVNA sportovních 
klubů č.1 pod tribunou

BEZ PODHLEDU 
3,150-1,4

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

NÁŘAĎOVNA sportovních 
klubů č.2 pod tribunou

BEZ PODHLEDU 
3,150-1,4

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

Místnost pro vodárnu 
venkovního vodovodu

BEZ PODHLEDU 
3,150-1,4

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

VSTUP DO HALY PRO 
SPORTOVCE A IMOBILY

VSTUPNÍ PŘEDSÁLÍ PRO 
DIVÁKY

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060 RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

WC MUŽI = WC pro 
invalidy

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba přímo na 
konstrukci (cihla, beton)

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

CHODBA - ZÁZEMÍ 
MASÉRA

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

WC+SPRCHA - 
ZAMĚSTNANCI

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

01.18 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 5,63 9,94 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.19 3,17 7,22 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.20 WC ŽENY - SPORTOVKYNĚ 7,33 12,21 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.21 3,26 7,32 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.22 5,66 10,06 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.23 ÚKLID 2,94 7,39 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.24 POSILOVNA 35,80 24,39 PODHLED 2,8 PO4 sportovní podlahové pásy do fitnes a vzpírání kovová lišta PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.25 CHODBA - ČISTÝ PROVOZ 150,63 187,80 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.26 39,65 47,66 PODHLED 2,8 PO3b keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.27 8,58 12,07 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,8

01.28 3,34 7,34 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.29 3,44 7,43 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.30 3,44 7,43 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.31 8,58 12,07 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.32 WC MUŽI - SPORTOVCI 10,03 14,41 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.33 ŠATNA SPORTOVCI - Č.1 16,27 17,38 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.34 8,23 11,83 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.35 8,29 11,52 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.36 ŠATNA SPORTOVCI - Č.2 16,28 17,32 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.37 21,39 18,97 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.38 16,94 21,55 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.39 16,92 21,68 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

PŘEDSÍŇKA WC ŽENY - 
SPORTOVKYNĚ

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060 RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

WC MUŽI - VENKOVNÍ 
SPOTROVIŠTĚ

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

WC ŽENY - VENKOVNÍ 
SPOTROVIŠTĚ

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

CHODBA - ŠPINAVÝ 
PROVOZ

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

ŠATNA PRO ROZHODČÍ 
-č.1

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

PŘEDÍŇ WC MUŽI - 
SPORTOVCI

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

SPRCHA S WC PRO 
ROZHODČÍ -č.1

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

SPRCHA S WC PRO 
ROZHODČÍ -č.2

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

ŠATNA PRO ROZHODČÍ 
-č.2

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-tmavě modrá č. 
3820 280 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

UMYVÁRNA SPORTOVCI - 
Č.1

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

UMYVÁRNA SPORTOVCI - 
Č.2

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-sytě žlutá č. 
3820 260 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

ŠATNA SPORTOVCI - 
INVALIDÉ č.1

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-tmavě modrá č. 
3820 280 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

UMYVÁRNA SPORTOVCI - 
INVALIDÉ č.1

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

UMYVÁRNA SPORTOVCI - 
INVALIDÉ č.2

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

01.40 15,92 17,08 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.41 ŠATNA SPORTOVCI - Č.3 16,72 17,82 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.42 8,06 11,36 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.43 8,06 11,36 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.44 ŠATNA SPORTOVCI - Č.4 16,69 17,99 PODHLED 3 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.45 3,87 7,90 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.46 6,07 10,21 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

ŠATNA SPORTOVCI - 
INVALIDÉ č.2

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-sytě žlutá č. 
3820 260 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-tmavě modrá č. 
3820 280 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

UMYVÁRNA SPORTOVCI - 
Č.3

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

UMYVÁRNA SPORTOVCI - 
Č.4

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-sytě žlutá č. 
3820 260 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

WC ŽENY INVALIDÉ - 
NÁVŠTĚVNÍCI

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

PŘEDSÍŇ WC ŽENY 
NÁVŠTĚVNÍCI

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

01.47 UKLID 1,62 5,40 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.48 WC ŽENY NÁVŠTĚVNÍCI 10,90 13,42 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.49 WC MUŽI NÁVŠTĚVNÍCI 12,12 15,44 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.50 6,00 10,21 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.51 3,92 7,95 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.52 VESTIBUL 202,57 79,63 PODHLED 3 PO3b  keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.53 5,60 10,03 PODHLED 3-2,8m PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 3,00

01.54 BUFET - PRODEJ 12,83 14,62 PODHLED 2,8m PO3b  keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 3,00

01.55 BUFET - ÚKLID 1,49 5,10 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.56 BUFET - SKLAD NÁPOJŮ 4,28 9,98 BEZ PODHLEDU 3,3 P07b Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

01.57 5,38 10,00 PODHLED 2.8m PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.58 BUFET - ZAMĚSTNANCI WC 2,86 8,16 PODHLED 2,6 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.59 7,03 14,21 PODHLED 2,8 PO5a PV01a ANO 1,8m Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.60 BUFET - ODPADKY 1,68 5,74 BEZ PODHLEDU 3,3 P07b Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a ANO 1,8m PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

01.61 2,97 6,91 PODHLED 2,8 PO5a PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 3,00

01.62 BUFET - SKLAD POTRAVIN 5,47 9,61 PODHLED 2,8 P07b Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a ANO 1,8m Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.63 BUFET - PŘÍPRAVNA 15,20 17,15 PODHLED 3-2,8m PO5a Keram.dlažba 20x20 tl.8mm keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 3,00

01.64 ZÁVĚTŘÍ 46,88 42,90 PODHLED 3 PO9a,b Betonová zámková dlažba na chodníky - VN.01 zavěšená provětrávaná fasáda z kovových šablon ANO 3 m VN.01 zavěšená provětrávaná fasáda z kovových šablon ANO 3 m

01.65 ZÁDVEŘÍ 34,02 29,73 PODHLED 3 PO3b keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.66 RECEPCE 6,23 10,03 PODHLED 3 PO3b keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.67 SCHODIŠTĚ 54,53 33,04 PO3b keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - ANO 3,00

01.68 RECEPCE-ZÁZEMÍ 13,31 15,54 PODHLED 3 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.69 SPRÁVCE 12,43 16,57 PODHLED 2,8 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

PŘEDSÍŇ WC MUŽI 
NÁVŠTĚVNÍCI

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

WC MUŽI INVALIDÉ - 
NÁVŠTĚVNÍCI

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

BUFET-MYTÍ STOLNÍHO 
NÁDOBÍ

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

BUFET -ŠATNA 
ZAMĚSTNANCŮ

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

BUFET - KOMUNIKAČNÍ 
CHODBA

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové, dřevěný ochranný obklad 
proti odření zdiva při manuïpulaci

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové, dřevěný ochranný obklad 
proti odření zdiva při manuïpulaci

BUFET - PŘÍPRAVA 
ZELENINY

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové, dřevěný ochranný obklad 
proti odření zdiva při manuïpulaci

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

 NAD PODESTOU 
PODHLED 3

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

Pd.01a;Pd.03;PV.0
1b

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; SDK podhled tl 
12 mm do suchých prostor opatřený bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

01.70 WC-RECEPCE A SPRÁVCE 4,00 10,37 PODHLED 2,6 PO5a keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.71 VÝTAH 3,38 7,43 - P07b Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - - - - -

01.72 SQUASH č.2 63,81 32,74 PODHLED 6,4 P11 SPORTOVNÍ PODLAHA PRO SQUASH - PV.01;PV.04 ANO 2,180-4,820 Pd.01 ANO 6,4

01.73 ŠATNA 22,51 20,13 PODHLED 3 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.74 10,98 16,76 PODHLED 6,4 PO3b keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.01;PV.01b ANO 6,40

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; obklad stěn SQASHového 
kurtu SYSTÉM 40

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-tmavě modrá č. 
3820 280 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

CHODBA před SQUASH 
kurty

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

01.75 UMYVÁRNA 10,62 13,22 PODHLED 2,6 PO5a keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.76 SQUASH č.1 63,80 32,74 PODHLED 6,4 P11 SPORTOVNÍ PODLAHA PRO SQUASH - PV.01;PV.04 ANO 2,180-4,820 Pd.01 ANO 6,4

01.77 ŠATNA SQUASH č.1 16,03 21,16 PO2a;P05a PV01a;PV02 ANO 2,1m ANO

01.78 ŠATNA SQUASH č.2 16,92 21,66 PO2a;P05a PV01a;PV02 ANO 2,1m ANO

01.79 WC MUŽI 5,86 12,58 PODHLED 2,6 PO5a keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.80 WC ŽENY 6,35 12,58 PODHLED 2,6 PO5a keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.81 SCHODIŠTĚ 11,15 17,59 PO3b keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - - - - -

01.82 SKLAD 4,35 9,29 PODHLED 2,8 P07b Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 3,00

01.83 31,50 22,45 BEZ PODHLEDU 3,3 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01a;PV01c NE -

01.84 ÚKLID 6,02 10,28 PODHLED 2,6 PO5a keram.sokl v= 100mm PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

01.85 31,52 25,32 BEZ PODHLEDU 3,3 PO2a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01a;PV01c NE -

PLOCHA [m2] CELKEM 1.NP

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; obklad stěn SQASHového 
kurtu SYSTÉM 40

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

PODHLED 2,8; 
umyvárna PODHLED 

2,6m

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-sytě žlutá č. 
3820 260 "TARKETT SAFETRADE 
UNIVERZAL";Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR 
TWO" světle šedá mat RAL 0008500

systémová lišta 
vinyl;keram.sokl v= 100mm

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

Pd.03;PV.01b;Pd.0
2

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem;SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor 
opatřený bílým nátěrem

2,8; 
UMYVÁRNA 

2,6

PODHLED 2,8; 
umyvárna PODHLED 

2,6m

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-tmavě modrá č. 
3820 280 "TARKETT SAFETRADE 
UNIVERZAL";Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR 
TWO" světle šedá mat RAL 0008500

systémová lišta 
vinyl;keram.sokl v= 100mm

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

Pd.03;PV.01b;Pd.0
2

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem;SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor 
opatřený bílým nátěrem

2,8; 
UMYVÁRNA 

2,6

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

 NAD PODESTOU 
PODHLED 2,8

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

NÁŘAĎOVNA č.1 
TRÉNINKOVÉ HALY 

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba 
přímo na konstrukci (cihla, beton)

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

NÁŘAĎOVNA č.2 
TRÉNINKOVÉ HALY 

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Bílá výmalba 
přímo na konstrukci (cihla, beton)

2 787,72 



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

01.01 247,56 PODHLED 9 PO1 sportovní podlaha dřevěná - palubová na dvojitém roštu obvodová lišta PV01c;PV03 ANO 6,25 Pd.01 ANO 9,-

01.71 VÝTAH 3,38 7,43 - P07b Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

01.72 SQUASH č.2 63,26 32,57 PODHLED 6,4 P11 SPORTOVNÍ PODLAHA PRO SQUASH - PV.01;PV.04 ANO 2,180-4,820 Pd.01 ANO 6,4

01.74 11,26 16,32 PODHLED 6,4 PO2 systémová lišta vinyl PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE - Pd.03;PV.01b ANO 6,40

01.76 SQUASH č.1 62,53 32,34 PODHLED 6,4 P11 SPORTOVNÍ PODLAHA PRO SQUASH - PV.01;PV.04 ANO 2,180-4,820 Pd.01 ANO 6,4

02.01 240,04 118,38 bez podhledu 3,75 PO6 keram.sokl v= 100mm PV01c;PV03 ANO PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

02.02 12,64 15,94 PO6,P10 keram.sokl v= 100mm PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

02-03 UBYTOVACÍ BUŇKA č.1  2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.03a ZÁDVEŘÍ 3,93 7,97 PODHLED 2,6 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.03b SPRCHA 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.03c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.03d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.03e WC 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02-04 UBYTOVACÍ BUŇKA č.2  2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.04a ZÁDVEŘÍ 3,93 7,97 PODHLED 2,6 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.04b SPRCHA 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.04c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.04d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.04e WC 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02-05 UBYTOVACÍ BUŇKA č.3  2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.05a ZÁDVEŘÍ 3,93 7,97 PODHLED 2,6 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.05b SPRCHA 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.05c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.05d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.05e WC 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

HALA -SOUTĚŽNÍ + 
PEVNÉ TRIBUNY

1 423,70
Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton); dřevěný - palubový 
obklad stěn haly

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; obklad stěn SQASHového 
kurtu SYSTÉM 40

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

CHODBA mezi squash 
kurty

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; obklad stěn SQASHového 
kurtu SYSTÉM 40

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

OCHOZ PRO DIVÁKY A 
PŘÍSTUP NA TRIBUNY

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton); dřevěný - palubový 
obklad stěn haly

H.H na 
výškové 

kótě +6,25

PŘÍSTUPOVÉ SCHODIŠTĚ 
DO TECHNICKÉHO PODLAŽÍ

PODHLED 3 M - 
REALIZOVÁNO V 

1.ETAPĚ

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO";Epoxydový nátěr na podlahy-
oděruvzdorný  (např. ve standard ATEMIT EPT)

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

02-06 UBYTOVACÍ BUŇKA č.4  1X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.06a ZÁDVEŘÍ 3,40 8,13 PODHLED 2,6 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.06b SPRCHA + WC 4,22 8,68 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.06c LOŽNICE S JEDNÍM LŮŽKEM 12,40 14,49 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.07 SCHODIŠTĚ 20,64 20,51 PO6a, P03a PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - ANO 2,80

02-08 UBYTOVACÍ BUŇKA č.5  2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.08a ZÁDVEŘÍ 3,93 7,97 PODHLED 2,6 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.08b SPRCHA 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.08c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.08d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 15,35 16,64 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.08e WC 2,87 6,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.09 PRÁDLO ŠPINAVÉ 12,87 14,49 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.10 PRÁDLO ČISTÉ 12,87 14,49 PODHLED 2,8 P12 systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.11 CHODBA 11,72 149,18 PODHLED 2,8 PO6a PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.12 ÚKLID 5,59 10,06 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02-13 UBYTOVACÍ BUŇKA č.5  1X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE+1X ČTYŘLŮŽKOVÁ LOŽNICE

02.13a ZÁDVEŘÍ 8,78 12,08 PODHLED 2,6 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.13b WC 3,34 7,50 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.13c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 18,00 19,76 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.13d 27,93 22,23 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.13e WC 1,39 4,89 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.13f SPRCHA 3,55 7,69 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02-14 UBYTOVACÍ BUŇKA č.6  2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.14a ZÁDVEŘÍ 8,78 12,08 PODHLED 2,6 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.14b WC 3,34 7,50 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

PODHLED 2,8 nad 
podestou

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

keram.sokl v= 100mm 
pouze na podestě

Pd.03;PV.01b;PV01
c

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem;Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, 
beton)

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

keram.sokl v= 100mm 
pouze na podestě

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

LOŽNICE SE DVĚMA 
LŮŽKY A 1 PALANDOU

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

02.14c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 18,00 19,76 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.14d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 18,00 19,76 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.14e SPRCHA 3,34 7,50 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

02-15 UBYTOVACÍ BUŇKA č.7  2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE

02.15a ZÁDVEŘÍ 8,78 12,08 PODHLED 2,6 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.15b WC 3,34 7,50 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.15c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 18,00 19,76 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.15d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 18,00 19,76 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.15e SPRCHA 3,34 7,50 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02-16 UBYTOVACÍ BUŇKA č.8 2X DVOULŮŽKOVÉ LOŽNICE PRO INVALIDY

02.16a ZÁDVEŘÍ 14,96 18,67 PODHLED 2,6 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,60

02.16b KOUPELNA +WC INVALIDÉ 7,91 11,34 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.16c LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 25,16 20,22 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.16d LOŽNICE SE DVĚMA LŮŽKY 23,88 19,77 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.16e WC INVALIDÉ 3,88 7,90 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.17 SNÍDÁRNA 54,16 33,64 PODHLED 3 -2,8m P12a systémová lišta vinyl PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.03;PV.01b ANO 3-2,8

02.18 BUFET 6,81 10,65 PODHLED 3 -2,8m P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 3-2,8

02.19 PŘÍPRAVNA 14,63 17,13 PODHLED 3 -2,8m P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 3-2,8

02.20 CHODBA 5,73 13,01 PODHLED 2,8 P08 PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.21 SKLAD 2,62 6,60 PODHLED 2,8 P07c Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a ANO 1,8m Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.22 ZÁZEMÍ BUFETU + ÚKLID 7,73 16,90 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.23 SCHODIŠTĚ 26,65 23,04 PO6a, P03a PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - ANO 2,80

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové, dřevěný ochranný obklad 
proti odření zdiva při manuïpulaci

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

PODHLED 2,8 nad 
podestou

Keram.dlažba 30x30 tl.8mm-např. ve standardu TAURUS  
"GRANIT NEVADA" a kombinace s "GRANIT NEVADA A 
GRANIT ONTARIO"

keram.sokl v= 100mm 
pouze na podestě

Pd.03;PV.01b;PV01
c

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem;Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, 
beton)



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva sokl             [cm] kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

02.24 SKLAD 5,56 10,07 PODHLED 2,8 P07c Průmyslová podlaha epoxyd.nátěr v=150 mm PV01a ANO 1,8m Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.25 TRENÉR - SPRCHA 3,42 7,40 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.26 TRENÉR 20,87 20,18 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.27 TRENÉR 20,87 20,18 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.28 TRENÉR - SPRCHA 3,42 7,40 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.29 TRENÉR - SPRCHA 3,42 7,40 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.30 TRENÉR 20,87 20,18 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.31 TRENÉR 20,87 20,18 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.32 TRENÉR - SPRCHA 3,42 7,40 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.33 KLUBOVNA 49,58 30,16 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.34 WC MUŽI 8,78 19,74 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.35 ÚKLID 2,46 7,27 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.36 CHODBA 37,86 50,94 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.37 SKLAD 5,53 9,45 PODHLED 2,8 P12a systémová lišta vinyl PV01a ANO 1,8m Pd.03;PV.01b ANO 2,80

02.38 WC ŽENY 8,61 17,54 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

02.39 ATRIUM 218,67 63,28 - S02 Říční štěrk + fólie mPVC - VN.01;VN.02 - - - - - -

PLOCHA [m2] CELKEM 2.NP 393,12 

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové, dřevěný ochranný obklad 
proti odření zdiva při manuïpulaci

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – tm. modrá mat 
RAL 2902035-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Vinylové podlahové pásy protiskluzové (např. ve 
standardu ALTRO od firmy ANVITRADE)-světle šedá č. 
3820110 "TARKETT SAFETRADE UNIVERZAL"

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové, dřevěný ochranný obklad 
proti odření zdiva při manuïpulaci

SDK podhled tl 12 mm do suchých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 100mm;V 
MÍSTĚ OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – sytě žlutá mat 
RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Zavěšená provětrávaná fasáda z kovových šablon na prefa 
panelech nebo na POROTHERM 30 AKU PD; kontaktní zateplovací 
systém



SO 01 - VLASTNÍ OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
REVIZE 00

dokument : TABULKA MÍSTNOSTÍ             datum: 27.11.2015

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - NOVÝ STAV STAV

Ozn. Účel místnosti

Plocha Obvod Sv. výška Úpravy povrchů

Poznámka
m2 m m

Podlaha Stěna Strop

kód skladby nášlapná vrstva kód skladby povrch.úprava obklad stěn kód skladby povrch.úprava Podhled

01.01 247,56 PODHLED 9 PO1 sportovní podlaha dřevěná - palubová na dvojitém roštu obvodová lišta PV01c;PV03 ANO 6,25 Pd.01 ANO 9,-

03.01 15,76 22,74 bez podhledu 4,355 P07a Průmyslová podlaha PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

03.02 UMYVÁRNA VELÍN 3,70 7,79 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

03.03 WC VELÍN 1,48 5,09 PODHLED 2,6 P08 PV01a;PV02 ANO 2,1m Pd.02;PV.01b ANO 2,60

03.04 VELÍN 18,67 17,87 bez podhledu 4,355 P07a Průmyslová podlaha PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

03.05 STROJOVNA VZT 128,25 58,17 bez podhledu 4,355 P07a Průmyslová podlaha PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

03.06 62,13 34,91 - S02 VN.02;PV.01c - - - - - -

03.07 KOTELNA PLYNOVÁ 19,96 18,46 bez podhledu 4,355 P07a Průmyslová podlaha PV01a Bílá výmalba na omítce vápenné štukové NE - PV01c Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton) NE -

PLOCHA [m2] CELKEM 3.NP 249,95 

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA    V AREÁLU 

"KLIMEŠKA" KUTNÁ HORA-DPS-stření trak

sokl             
[cm]

výška 
obkladu 

[m]

podhled ve 
výšce [m]

HALA -SOUTĚŽNÍ + 
PEVNÉ TRIBUNY

1 423,70
Bílá výmalba přímo na konstrukci (cihla, beton); dřevěný - palubový 
obklad stěn haly

AKUSTICKÝ PODHLED podhled- s odolností proti nárazu 
pro míčové hry- bílá barva, -v provedení VIDITELNÝ 
RASTR HRANA A 

VÝSTUPOVÁ PODESTA 
PŘÍSTUPOVÉHO 
SCHODIŠTĚ DO 
TECHNICKÉHO PODLAŽÍ

epoxyd.nátěr v=150 
mm

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 
100mm;V MÍSTĚ 
OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

Keram.dlažba 20x20 tl.8mm-RAKO "COLOR TWO" světle 
šedá mat RAL 0008500

keram.sokl v= 
100mm;V MÍSTĚ 
OMÍTKY JINAK 
KERAM.OBKL.STĚN

Bílá výmalba na omítce vápenné štukové; Keramický obklad 
20/20cm;Obklad RAKO „Color One“ – světle šedá lesk RAL 
0008500;Doplňkový proužek v obkladu 10 x 10 cm – TMAVĚ ŠEDÁ 
mat RAL 0808060-RAKO-COLOT TWO

SDK podhled tl 12 mm do mokrých prostor opatřený 
bílým nátěrem

epoxyd.nátěr v=150 
mm

epoxyd.nátěr v=150 
mm

VENKOVNÍ TECHNICKÝ 
PROSTOR

střecha nad 2.NP v traktu mezi osami  F-G - střecha 
pochozí kvůli technologii

stávajcí kam. sokl 
nebo terac.sokl

Kontaktní zateplovací systém; Bílá výmalba přímo na konstrukci 
(cihla, beton)

epoxyd.nátěr v=150 
mm


